הבריאות על הסכם למתן שרותי בריאות לתלמידים.

שכר מלא העובדות היו חתומות על חוזה עבודה עם האגודה ועל פיו הן היו זכאיות, בין היתר, לתשלום .2

עבור כל יום מחלה, מהיום הראשון להיעדרות.

- על פי ההסכם כאמור, העובדות היו זכאיות לשיעור דמי מחלה מעבר לקבוע בחוק דמי מחלה, התשל"ו .3

1976.

מנכ"ל האגודה, באופן חד צדדי, ריענן את הנוהלים וקבע בחוזר מטעמו כי ימי המחלה יהיו בהתאם לחוק .4

ימי מחלה יקבלו את מלוא משכורתם לאחר תום השנה. 5-עובדים שלא יעדרו יותר מדמי מחלה והוסיף כי

העובדים נדרשו להסכים לשינוי הנוהל והעובדות לא חתמו על המסמך. .5

השאלות העומדות להכרעה:

"חיפוש ברשות היחיד של אדם, על גופו, בגופו או בכליו".

א מכך, ובמסגרת הערך החוקתי של הפרטיות בא אף המרחב הפרטי המוגן שבו אין לפרט כל כפועל יוצ .3

ם העבודה.כגון בית חולים, תא טלפון או מקו קנין

קובע "לא יפגע אדם בפרטיות הזולת ללא הסכמתו. ופגיעה 1981לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א 1סעיף .4

ברשות היחיד". ) היא "צילום אדם כשהוא3(2בפרטיות לפי סעיף

ת שונה על פי הקשרה. הזכות לפרטיות היא זכותו של האדם ולא של המקום. ו"לרשות היחיד" משמע .5

מרחב זה נע עם האדם עצמו.

מעקב אף במקום שאינו רק לשימושו של העובד (גם אם נועדה למנוע גניבה) הוא כלי לגיטימי ובתנאי .6

העובד. שהעובד מודע לכך.

החודשים שקדמו 18חודשים שבעדם שולמו דמי ביטוח לאומי מתוך 12על פי ההצעה, עובד יידרש לצבור

קה.לחודש בו התחיל להתייצב בשרות התעסו

התקנות החדשות על איסור עישון במקומות ציבוריים נכנסו לתוקף .5.3

על העישון במקומות ציבוריים שונים. צו הכנסת אישרה צו של שר הבריאות, בו הורחבו האיסורים וההגבלות
תשע"ב. 7127ופורסם בק.ת. 2012ליולי 11-זה נכנס לתוקף ביום רביעי ה

חשיפה לעישון התכנית היא לשפר את ההגנה על הציבור ועל העובדים מפניאחת ממטרותיה המרכזיות של
.כפוי, שהוכחה כגורמת לתחלואה קשה, נכות ואף למוות

לתשומת לב העובדים ונציגיהם:

האיסורים וההגבלות על העישון במקומות ציבוריים שונים: